NBB Bohemia s.r.o.

Vyroba a prodej osvétlovaci techniky, SidliSté 693, 407 22 Benesov nad Ploucnici

Obecné informace

Nazev polozky
Znacka/vyrobce
Stmivatelné

Nominalni napéti (V)
Skupina produktu V-TAC

Provozni informace
Doporucena Sitka LED pasku
Teplota

Fyzické udaje

Pocet ks v baleni

Vnéjsi primér

Cista hmotnost vyrobku
Pocet kust v kartonu

EuP parametry

Pocet spinacich cykld do pred¢asné poruchy
Startovaci doba

Svételné parametry

Svételny tok (Im)

Barva svétla
Popis

Technicky list vyrobku

LED neon osvétleni

Neon Flex 24V Blue, VT-
2835

Objednaci ¢islo
SKU2515

Jednotkovy EAN
3800157605687

LED neon osvétleni
V-TAC

Ne

24V

VT-2835

7,5
-0,444444444 °C

16,5 mm
24009

15000
0.001 sec (instanton) s

320 Im
Blue
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